
TOULOUSE  69 - 61  NANTES REZE Statistiques-Match Entier

Date: 25/01/2015 Heure:15:30 Lieu: TOULOUSE Spectateurs: 1548

Compétition: Nb. du Match: 311114LFB

Arbitres:
YACINE MELAB, THOMAS VIGNE

Commissaire: Statisticien:
MAFFRE / ESTIEU

Score par intervalle de 5 mins

9

11 13

18 31

25 32

42 50

40 51

57 57

58 61

69

P1 P2 P3 P4

TOULOUSE
NANTES REZE

TOULOUSE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

EPOUPA Olivia(C) 1933:12 3/8 38 0/0 0 4/4 1000 3 10 13 6 7 2 0 0 3 9 103/8 38*
MORATEUR Clementine 106:47 0/2 0 0/2 0 0/0 04 0 2 2 1 0 0 0 0 1 1 00/0 0
MISURA Antonija 325:21 2/10 20 1/9 11 0/0 07 2 1 3 3 1 0 1 0 3 0 51/1 100*
HENDRICKX Sofie -209:43 0/1 0 0/0 0 0/0 08 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/1 0*
AYIM Miranda 1238:27 8/16 50 0/0 0 0/0 09 1 2 3 2 2 1 0 1 2 1 168/16 50*
OKOU-ZOUZOUO Margaux 614:45 2/4 50 2/3 67 0/0 010 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0 60/1 0
MEDENOU Maud 1521:07 5/8 63 0/0 0 0/0 011 3 5 8 0 1 1 0 0 3 0 105/8 63*

MANE Marie 1430:08 4/8 50 4/7 57 0/0 013 0 2 2 2 1 3 0 0 2 1 120/1 0
GAYE Aby 820:24 3/7 43 0/0 0 4/5 8014 1 1 2 2 1 0 0 0 2 4 103/7 43

76Total 27/64 42 20/43 47 7/21 33 8/9 89 11 24 35 16 14 7 1 1 17 16 69

JEROME FOURNIER YANN FONTENEAU

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 5 8 0 0

NANTES REZE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

DUMONT Aline -201:51 0/1 0 0/1 0 0/0 04 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 00/0 0
SKUBALLA Margret 726:49 4/7 57 1/2 50 1/1 1005 0 1 1 1 2 0 0 0 2 1 103/5 60*
STIEVENARD Claire 108:34 1/1 100 0/0 0 0/0 06 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 21/1 100
CLANET Katia 423:06 2/7 29 0/1 0 2/2 1007 1 2 3 0 0 0 0 0 4 2 62/6 33
MICHEL Sarah 2036:21 8/15 53 3/8 38 4/7 578 3 1 4 2 2 3 0 0 1 7 235/7 71*
ARRONDO Isis 638:08 2/8 25 1/6 17 0/0 09 0 2 2 4 0 1 0 0 2 0 51/2 50*
ANDREYEVA Yuliya 930:28 3/14 21 1/9 11 2/2 10011 0 5 5 3 1 3 1 1 2 1 92/5 40*
BONNAN Aurelie(C) 1134:40 2/5 40 0/1 0 2/7 2914 4 6 10 5 3 1 0 0 4 6 62/4 50*

56Total 22/58 38 16/30 53 6/28 21 11/19 58 8 17 25 16 11 8 1 1 16 17 61

EMMANUEL COEURET DAMIEN LEROUX

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 6 8 2 0

Analyse du Match

TOULO NANTE

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

9

32

8

7

28

13

26

7

6

8

TOULO NANTE

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

35

8

0

43

57

25

8

0

33

43

TOULO NANTE

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

13

10

8

5

35:31

2

10

03:38

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


